

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان برگزار می کند

سمینار جذایت های سرمایه گذاری در بورس ایران



ندا توقیری رئیس کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان از برگزاری سمینار جذایت های سرمایه گذاری در بورس ایران خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فارغ التحصیلان، سمینار جذایت های سرمایه گذاری در بورس ۳۱ اردیبهشت ماه سال ۹۴ به همت کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان با سخنرانی سیدمحمد هاشمی نژاد در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۲:۳۰ برگزار خواهد شد.
رئیس کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان گفت: «سیدمحمد هاشمی نژاد طی این سمینار به بررسی عوامل تاثیر گذار در بورس کشور، ساختار بورس و سازوکار بورس کشور خواهد پرداخت.»
توقیری در ادامه افزود: «در راستای اهداف عالی اشتغالزایی و تأکیدات مقام معظم رهبری بر اشتغال جوانان به خصوص جوانان تحصیل کرده دانشگاهی، کانون فارغ التحصیلان واحد همدان گام های موثری برداشته است.»
شایان ذکر است علاقه مندان برای ثبت نام و حضور در این سمینار می توانند با شماره تلفن ۰۸۱۳۴۴۹۶۱۰۰ همه روزه صبح ها به جز روزهای پنجشنبه تماس حاصل کنند.

فرصت های شغلی هفته دوم اردیبهشت منتشر شد

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فهرست جامع و مفیدی از مهم ترین و کارآمدترین فرصت های شغلی، استخدامی، پیمانکاری و مناقصه متناسب با ظرفیت و توانمندی فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را در هفته دوم اردیبهشت ۹۴ گردآوری کرده است.
این اطلاعات براساس بررسی های صورت گرفته در رسانه ها، مراکز جذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازار کار و مناقصات و درخواست کارفرمایان تهیه و تنظیم شده است.
دانش آموختگان جوان دانشگاه آزاد اسلامی می توانند با مراجعه به سایت www.aiau.ir از آخرین فرصت های شغلی بانک مرکزی، بانک سامان، بانک پاسارگاد، گروه صنعتی منگان، گروه شرکت های هلدینگ کف (داروگر)، گروه شرکت های شاتل، وزارت نیرو، گروه مواد غذایی محسن، محصولات غذایی تحفه ایران هاست، گروه صنایع غذایی سولیکو، خانه توانگری، گروه شرکت های پسرورش داده ها، کارخانجات تهران بسپار پلاستیک و شرکت های سرمایه گذاری نیروگاهی ایران- سنا، انتقال داده های آسیاتک، و ده ها شرکت و موسسه دیگر مطلع شوند.

مخترع و عضو کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی:

اقتصاد امروز به کارآفرینان احتیاج دارد



در میان اعضای کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی جوانانی حضور دارند که مایه افتخار و سربلندی کشورمان هستند. جوانانی که به عشق خدمت به هموطنان، قله های افتخار را فتح می کنند. امروز به سراغ یکی از این نخبگان و مخترعان رقیتم که دانش آموخته دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات است. سیدوحید احمدی فرمند فارغ التحصیل کارشناسی رشته مهندسی مواد در زمینه نانو تکنولوژی و جزء نخبگان کشور است. او در حوزه نانو تکنولوژی موفق به ثبت اختراعات همچون ساخت و تولید فیلتر سرمیکی فومی، دستگاه دایکست ریخته گری منیزیم، نانو فیلتر غشایی، نانو فیلتر ابررسانا، بیوفیلتر متخلخل، بتن نانوسیلیکاتی سبک ضدحریق و ضدانکاس و بتن نانوساختاری با استحکام و مقاومت خوردگی بالا شده و برگزیده جشنواره خوارزمی و ارائه دهنده چندین مقاله و پوستر در حوزه نانو تکنولوژی در کنگره های بین المللی است. در حال حاضر نیز عضو بنیاد ملی نخبگان، کمیسیون مخترعان و مبتکران کشور و ستاد فناوری نانو کشور است و گمان که به فعالیت های علمی خود ادامه می دهد.



سمیرا بندگان

samirabandegan@rayana.ir

برای آغاز بحث می خواستم این پرسش را مطرح کنم که زمینه فعلیتی شما دقیقا چیست؟

بنده هم اکنون در زمینه حمایت، ایجاد و توسعه فناوری های پیشرفته در وزارت صنعت معدن تجارت در حال فعالیت هستم. در واقع در این وزارتخانه طرح های کارآمد و قابل سرمایه گذاری در حوزه فناوری های نوین را شناسایی می کنم تا از طریق این وزارتخانه به مرحله تجاری سازی و در انتها تولید انبوه برسند.

بعد از فارغ التحصیلی برای

استخدام شدن چه کردید؟
من با توجه به فعالیت های علمی و مقام هایی که از بنیاد ملی نخبگان کشور گرفتم برای فعالیت در وزارت صنعت معدن تجارت معرفی شدم تا بتوانم تجارب خود را در راه توسعه فناوری های پیشرفته به خصوص فناوری نانو در کشور به خدمت بگیرم.

رشته تحصیلی تان ارتباطی با زمینه فعالیت تان دارد؟
بله، کاملا مرتبط با حوره تحصیلی ام است.

چگونه به فکر این اختراعات افتادید؟

با توجه به حوزه تحصیلی ام و هدایت و تشویق استادان گرامتقدم به سمت ایجاد دانش فنی پروژه ها و طرح هایی که احساس کردم ازجمله دغدغه ها و نیازهای کشورم است سوق داده شدم.

لطفا از انگیزه ورود خود به این حوزه بگویید؟
با توجه به جدید بودن علم فناوری نانو در کشور و اینکه فضای تحقیق و

پژوهش در این حوزه بسیار گسترده است. علاقه مند به فعالیت در این حوزه شدم. در ابتدا کار و تحقیقات آزمایشگاهی در حوزه نانو را شروع کردم و بعد از آن به ایجاد خلاقیت و نوآوری در طرح های مختلف در این حوزه پرداختم.

فعالیت تان را با چه میزان بودجه و هزینه آغاز کردید و در این زمینه آیا تسهیلاتی نیز از بخش یا نهادی دریافت کردید؟

در ابتدا از صفر شروع به کار کردم ولی کمک و حمایت های معنوی استادان گرامتقدم که واقعا جای تشکر دارد، باعث شد از امکانات و تجهیزات دانشگاه بهره مند شوم و در ادامه پس از حصول موفقیت آمیز اولین پروژه، توانستم از ارگان های مختلف دولتی همچون سازمان انرژی اتمی، شهرداری تهران، وزارت صنعت معدن تجارت و ستاد نانو کمک بگیرم.

از فعالیت خود در این حوزه راضی هستید؟
بله، چون کاملا با شوق و علاقه در این حوزه فعالیت می کنم.

در حال حاضر بازار فعالیت های کارآفرینی را برای ورود جوانان علاقه مند چطور ارزیابی می کنید؟
بازار فعالیت کارآفرینی بسیار گسترده و در حال حاضر از شرایط مطلوبی برخوردار است. به نظر من اقتصاد امروز بیش از هر زمان دیگری به کارآفرینان احتیاج دارد. این کارآفرین است که باعث می شود در بازار، شغل جدید ایجاد شود و استانداردهای

انبوه سازی مواجه هستید؟

می توان گفت کم توجهی به تولیدات داخلی از عمده مشکلات عرصه تولید است. نبود امکانات و سازوکار دقیق برای جذب نقدینگی های سرگردان به سوی بازار مولد و تولید از دیگر مشکلات پیش روی تولید است. در حال حاضر بازار تولید با کمبود سرمایه، منابع و اعتبارات مواجه است و در این شرایط نرخ بالای تسهیلات بانکی برای تولید در مقایسه با سایر کشورهای رقیب موجب شده سرمایه گذاران کمتر به دریافت اعتبار برای ورود به بازار تولید اقدام کنند.

عامل اصلی پیشرفت تان در این رشته چه بود؟

توکل بر خدا، عشق و علاقه و امید به آینده چه در این رشته و چه در هر حوزه فعلیتی دیگر می تواند قوه محرک قوی و پیشران باشد.

در این راه الگویی هم داشتید؟

من معمولا تمام افرادی را که موفق هستند در هر حوزه ای که باشد زیر ذره بین نگاهم دارم و از دقت در سخنان، افکار و منش افراد موفق الگو برداری می کنم.

چه انتظاری از مسئولان دولتی دارید؟
انتظارم از مسئولان، حمایت های مادی و معنوی آنها- تا جایی که امکان دارد- است تا ما مخترعان بتوانیم به سیر صعودی خود سرعت بیشتری دهیم. البته باید بگویم ما نخبگان خود را نه طلبکار نظام و انقلاب، بلکه بدهکار می دانیم و خواهیم دانست. تمام دغدغه ما تمرکز بر زمینه هایی است که بر مبنای اصل واجب فکایی، از توان دیگران بر نمی آید و بر ما واجب است. ایران برای دستیابی به قله های پیشرفت، عزت و افتخار، نیازمند دانشمندان و نخبگانی است که عاشق کشور، مردم هويت و سرنوشت ملت خود هستند.

معمولا برای هر پروژه چه تعداد نیروی انسانی مشغول به کار می شوند و دارای چه تحصیلاتی هستند؟

در پروژه های مختلف با توجه به حجم و ابعاد پروژه نیروی انسانی متغیر است. دوستانی که از خدمات شان بهره می گیریم، فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد و دکتری و البته تعدادی هم از دانشجویان مستعد در مقطع کارشناسی هستند.

با توجه به اینکه پیشرفت در کسب و کار، نیازمند تحقیق و کار علمی بیشتری است آیا در این زمینه با استادان دانشگاهی نیز همکاری دارید؟

بله. محور اصلی فعالیت هایمان با کمک و مشاوره گرفتن از استادان با تجربه دانشگاهی و همچنین دانشجویان خلاق و علاقه مند گره خورده است.

تحصیلات آکادمیک در حوزه کارآفرینی چقدر نقش آفرین است؟

به نظر من داشتن تحصیلات آکادمیک بسیار مهم است. البته دانشگاه ها عهده دار این مسئولیت هستند تا با فراهم سازی زمینه بالندگی دانش و مهارت در حوزه های علمی زمینه پیشرفت فناوریانه را در کشور مهیا کنند. البته این مطلب نیازمند توسعه کارآفرینی در دانشگاه ها و توجه به امر کارآفرینی دانشگاهی است.

با چه مشکلاتی در عرصه تولید و

تخفیف مجموعه ورزشی شهید کشوری برای فارغ التحصیلان

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی به منظور ارائه تسهیلات فرهنگی و ورزشی به دانش آموختگان این دانشگاه اقدام به ارائه تسهیلات ویژه مجموعه ورزشی شهید کشوری با ۵۰۰ درصد تخفیف کرده است.
استفاده از استخر و سونای مجموعه ورزشی شهید کشوری برای افراد عادی به ازای هر جلسه ۳۶۰ هزار ریال است اما دانش آموختگان عضو کانون فارغ التحصیلان و خانواده آنها می توانند با پرداخت ۱۸۰ هزار ریال از بن کارت این مجموعه بهره مند شوند.
متقاضیان می توانند با در دست داشتن اصل کارت عضویت دارای اعتبار کانون به دفتر ارتباط با دانش آموختگان به نشانی تهران، بالاتر از میدان ونک، خیابان دامن افشار، مجتمع پایتخت، برج B اداری، طبقه ۷، واحد ۴۰۷ مراجعه کرده و بن کارت را دریافت کنند.

آیا همه می توانند کارآفرین باشند؟



به طور کلی کارآفرین به شخص حقیقی یا حقوقی ای گفته می شود که توانایی تحمل ریسک -اغلب مالی- را دارد و می تواند یک ایده اولیه را به یک فعالیت اقتصادی تبدیل کند. همه ما می توانیم یک کارآفرین باشیم؛ چه کارمند، چه کشاورز و چه ... در هر پست و مقامی که باشیم می توان کارآفرین بود و ایده های خود را برای بهبود انجام کارها به واقعیت تبدیل کرد.

یک کشاورز می تواند با راه اندازی روش های جدید کاشت، آبیاری، نگهداری و... کمیت یا کیفیت محصولات خود را بالا ببرد. یک کارمند می تواند با انجام فعالیت های روزانه و البته در چارچوب اختیارات خود روش های جدیدی را اختیار کند تا انجام کارها برای خود و ارباب رجوع سریع تر و با کیفیت بالاتری صورت پذیرد. یک مهندس یا مدیرعامل شرکت می تواند با قبول هزینه های تولید آزمایشگاهی، نمونه ای از یک محصول را تولید و در صورت مفید بودن، آن را انبوه سازی کرده و از این طریق به جامعه خود خدمت کند. یک مربی تیم فوتبال می تواند با اتخاذ روش های مدیریتی و arrange یک تیم، به موفقیت های بسیار دست پیدا کند و...

همان طور که مشاهده می کنید در تمام مثال هایی که آورده شسد نوعی ریسک وجود دارد. این ریسک ممکن است باعث از بین رفتن محصول کشاورز شود یا موجب شود کارمند توپخ با اخراج شود یا سرمایه گذاری آن مهندس یا شرکت به هدر رود. دست آخر آنکه آن مربی تیم ممکن است سمت یا اعتبار خود را از دست بدهد. بنابراین مشاهده می کنید که به سادگی می توان این نتیجه را گرفت که «کارآفرینی بدون ریسک امکان پذیر نیست»، شاید از همین جمله بتوان فهمید که چرا در کشور ما در میان جوانان، کارآفرینی جایگاه والایی ندارد.

🔴 کارآفرین چه ویژگی هایی دارد

■ خود اتکایی از اولین خصوصیات یک کارآفرین است. با کمک این نیرو، کارآفرین می تواند به مبارزه با سختی ها بپردازد. بنابراین اگر می خواهید کارآفرین باشید باید این توانایی را در خود تقویت کنید.

■ نیاز به انجام دادن و به دست آوردن از دیگر خصوصیات یک کارآفرین است. این گونه اشخاص به صورت دائم نیاز دارند که محصول یا خدمتی را عرضه کنند. از ساده ترین نوع آن مثلا از فعالیت های خانگی گرفته تا پیچیده ترین کارهایی که ممکن است در تولید یک محصول یا خدمت لازم باشد.

■ استفاده از نهایت بهره وری از دیگر ویژگی های یک کارآفرین است. یک کارآفرین همواره می خواهد از وقت خود به بهترین وجه استفاده کند.

■ تحمل ریسک از دیگر ویژگی های این گونه افراد است. یک کارآفرین می تواند ریسک ناشی از شکست را بپذیرد و آن را تحمل کند.
■ آنها شکارچی فرصت ها هستند. کارآفرین به سادگی می تواند میان یک اتفاق بدون خاصیت با دیگری که در دل آن فرصت شگرفایی نهفته است، تمایز قائل شود و دومی را شکار کند.

■ نیاز به پیشرفت دائمی از دیگر ویژگی های این افراد است. حتی هنگامی که کارآفرین فعالیت اقتصادی را راه اندازی کرد متوقف نمی شود. او علاقه دارد همه روزه کارآفرینی توانایی بالایی در کنترل خود دارد. تحقیقات نشان می دهد اغلب کارآفرینان بیشتر از آنکه بتوانند محیط بیرون را کنترل و مدیریت کنند بر خود تسلط دارند. اثر جنبی این خاصیت می تواند همان قدرت کنترل بر محیط باشد.

■ آنها همواره به هدف نگاه می کنند و شب و روز فکرشان رسیدن به هدف است. دقت کنید که تمرکز بر هدف برای بسیاری از مردم دشوار است. اغلب افراد به کاری که در حال انجام دادن آن هستند، فکر می کنند نه هدف.
■ کارآفرین توانایی تشخیص اولویت ها را دارد. او خوب می داند چه کاری، چه موقع باید انجام شود و حاضر است سر آن با دیگران مبارزه کند.
■ خوش بینی از ویژگی های مهم و بارز یک کارآفرین است. برای همین بسیاری از کارآفرینان، جوان هستند چراکه آنها معمولا به هر کاری خوشبین هستند. کارآفرین در برخورد با مشکل بدون آنکه ذهن خود را مخدوش کند، مبارزه می کند تا آن را از میان بردارد. حتی اگر مشکل بزرگ باشد به خود می گوید: «الان که نمی شود آن را حل کرد به کار دیگری می پردازم و بعد سراغ آن می روم.»
■ شجاعت از دیگر ویژگی های یک کارآفرین است. دقت کنید که تحمل ریسک با شجاعت تفاوت بسیاری دارد. به این مثال توجه کنید؛ مدیر کارآفرین یک شرکت را در نظر بگیرید. او همواره در حال ایجاد تغییر در شرکت است تا به هدف های خود نزدیک شود. اگر شکست بخورد باید ریسک - یا همان هزینه - آن را بپردازد. فرض کنید که پول و امکانات هم دارد و می پردازد. چیزی که این فرد نیاز دارد صفتی است به نام «شجاعت». او باید شجاعت انجام این تغییرات و به نوعی بازی با سرنوشت خود، کارمندان و شرکت را داشته باشد.

■ کارآفرین معمولا قدرت تحمل بالایی دارد. این قدرت تحمل از مسائل کاری شروع شده و یقینا به مسائلی که در اجتماع یا خانواده او بدون شک رخ می دهد، کشیده خواهد شد. قدرت تحمل جاذبه ایجاد می کند. مثال ساده آنکه فردی که قدرت تحمل بالایی ندارد معمولا در یک شرکت دولتی -که قدرت تحمل و زنده بودن بالا دارد- مشغول به کار عادی می شود.

■ کارآفرین انگیزه داخلی بالایی برای انجام کار دارد. دقت کنید که اگر فردی دارای انگیزه بسیار قوی برای انجام کاری باشد و آن انگیزه در درون آن نباشد در هر لحظه ممکن است که فرد آن کار را رها کند. اما نیروی انگیزشی کارآفرین در درون خود او وجود دارد و تا زنده است به کار و فعالیت ادامه می دهد. تفاوت گرمای زین و خورشید را باهم مقایسه کنید، اگر خورشید برود زمین سرد خواهد شد اما اگر زمین برود خورشید همچنان گرم خواهد ماند.



جمله کلیدی که برای خودم بسیار اثر بخش بوده است: منتظر نیائید کسی برایتان دری را باز کند. خودتان با شناخت صحیح توانایی های درونی تان شروع کنید

فرهش اهل بیت دانشگاه آزاد اسلامی

خدمتی دیگر از کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

خدمات تناسب اندام و مشاوره تغذیه در مرکز رژیم درمانی و مدیریت وزن مروا

استفاده از تسهیلات ویژه مجموعه ورزشی شهید کشوری (استخر، سونا)

استفاده از تسهیلات ویژه کارت شارژ های مجموعه تفریحی سرزمین عجایب

استفاده از کارت های دارای تخفیف راهبان سلامت ویژه استخر در تهران و حومه

۱- اینترنتی: www.aiau.ir

۲- تلفنی: ۰۲۸۷۷۷۵۰۲ (خط ۱۰) - از ساعت ۸ الی ۱۸)

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی ::::

فرهش اهل بیت دانشگاه آزاد اسلامی

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی با مشارکت روزنامه فرهیختگان برگزار می کند:

بهداشت روانی زن و مرد

با سخنرانی:

جناب آقای دکتر مجید (روانپزشک)

مکان: دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات

زمان: ۱۷ اردیبهشت سال جاری

۱- ثبت نام: www.aiau.ir

۲- تلفنی: ۰۲۸۷۷۷۵۰۲ (خط ۱۰) - از ساعت ۸ الی ۱۸)

حضور برای کلیه فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی رایگان می باشد

فرهش اهل بیت دانشگاه آزاد اسلامی

آقای دکتر! ، خانم مهندس!

آقای مدیر!، خانم حسابدار!

کارت شناسایی فارغ التحصیلی

رابطه ۲ زبان فارسی و انگلیسی

از ما بخواهید

www.aiau.ir

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی ارائه دهنده خدمات و تسهیلات به دانش آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

تلفن مرکز ارتباط کانون: (۱۰ خط) ۸۸ ۷۷۷ ۵۰۲